

## কোস্টাল রোডওয়েজ লিমিটেড

CIN: L63090WB1968PLC027373

রেজি. অফিস : ৪ ব্ল্যাক বার্ন লেন, কলকাতা - ৭০০ ০১২  
কর্পো. অফিস : ১/১ ক্যামাক স্ট্রিট, কলকাতা - ৭০০ ০১৬

## বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত হচ্ছে যে সদস্যগণের নথিভুক্ত ইমেল আইডি বা ডাক যোগাযোগের ঠিকানা ২৭.০৫.২০১৫ তারিখের বার্ষিক প্রতিবেদন এবং ই-ভোটিং বিস্তারিত সহ নোটিশে উল্লিখিত বিষয়ে সিদ্ধান্ত গ্রহণের জন্য ১৮.০৮.২০১৫ তারিখে প্রেরণ সম্পাদিত অনুযায়ী ৪৭তম বার্ষিক সাধারণ সভা ("এজিএম") ক্যালকাটা চেম্বার অফ কমার্স, সিস্টেম কোর্ট, ১৮ এইচ পার্ক স্ট্রিট, কলকাতা - ৭০০০৭১ ঠিকানায় বুধবার ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৫ তারিখ সকাল ১১টায় অনুষ্ঠিত হবে।

সদস্যগণকে অনুগ্রহপূর্বক অবগত হতে অনুরোধ করা হচ্ছে :

- নোটিশে উল্লিখিত বিষয়ে বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোট দানের মাধ্যমে সিদ্ধান্ত জানাতে হবে।
- রিমোট ই-ভোটিং প্রদানের সময় শুরু হবে ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০১৫ তারিখ (সকাল ৯টায়) এবং শেষ হবে ২২ সেপ্টেম্বর, ২০১৫ তারিখ (বিকেল ৫টায়)।
- নির্ধারিত শেষ তারিখ : ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৫
- যেকোনও ব্যক্তি, এজিএম নোটিশ প্রেরণ সম্পাদনের পর কোম্পানির শেয়ার(সমূহ) অধিকার করেছেন এবং নির্ধারিত শেষ তারিখ অর্থাৎ ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৫ পর্যন্ত শেয়ার অধিকার করেন তারা evoting@nsdl.co.in বা coastalgroup@vsnl.net/skcdilip@gmail.com-এর কাছে অনুরোধ পাঠিয়ে লগ ইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড সংগ্রহ করতে পারেন।
- রিমোট ই-ভোটিং ২২ সেপ্টেম্বর, ২০১৫ তারিখ বিকেল ৫টার পর গ্রাহ্য হবে না।
- এজিএম সভাস্থলে ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ভোটদানের ব্যবস্থা থাকবে এবং সভায় উপস্থিত সদস্যগণ যারা রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোট দেননি তারা সভাস্থলে ব্যালট পেপারের মাধ্যমে তাদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারেন।
- একজন সদস্য রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোটদানের পরও সাধারণ সভায় উপস্থিত থাকতে পারেন কিন্তু পুনরায় তিনি ভোট দিতে পারবেন না।
- যেকোনও ব্যক্তির সংশ্লিষ্ট নির্ধারিত শেষ তারিখ অনুযায়ী ডিপোজিটরিজ কর্তৃক ব্যবস্থিত সুবিধাজোগী স্বত্বাধিকারীগণের রেজিস্টারে নথিভুক্ত সদস্যগণই কেবল রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা পাবেন বার্ষিক সাধারণ সভায় ভোট দেবার জন্য।
- সভার নোটিশ [www.coastalroadways.com](http://www.coastalroadways.com) ওয়েবসাইটেও দেখা যাবে।
- ই-ভোটিং সম্পর্কে কোনও জিজ্ঞাসা বা অভিযোগ থাকলে নিম্নস্বাক্ষরকারীর ফোন ০৩৩-২২১৭ ২২২২/২৩ বা ইমেল [coastalgroup@vsnl.net](mailto:coastalgroup@vsnl.net) সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন।

বোর্ডের অধেশক্রমে  
কোস্টাল রোডওয়েজ লিমিটেড এর পক্ষে  
স্বা/-

স্নেহা জৈন

স্থান: কলকাতা  
তারিখ : ২০.০৮.২০১৫

কোম্পানি সেক্রেটারি অ্যান্ড কমপ্লায়েন্স অফিসার

## COASTAL ROADWAYS LIMITED

CIN: L63090WB1968PLC027373

Regd. Office : 4 Black Burn Lane, Kolkata - 700 012  
Corp. Office : 1/1 Camac Street, Kolkata-700 016

## NOTICE

NOTICE is hereby given that 47th Annual General Meeting ("AGM") of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 23rd Day of September, 2015 at 11:00 AM at Calcutta Chamber of Commerce, Stephen Court, 18H Park Street, Kolkata-700071 to transact the business as stated in the notice dated 27.05.2015 sent to all members individually on their registered email ID or postal address along with Annual Report and e-voting details, the dispatch of which has been completed on 18.08.2015.

## Members please note :

- The business stated in the Notice may be transacted through voting by electronic means
- Remote e-voting period commences on 18th September 2015 (9:00 AM) and ends on 22nd September 2015 (5:00 PM)
- Cut-off Date: 16th September 2015
- Any person, who acquires share(s) of the company after dispatch of notice of the AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. 16th September 2015, may obtain the login id and password by sending request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or [coastalgroup@vsnl.net/skcdilip@gmail.com](mailto:coastalgroup@vsnl.net/skcdilip@gmail.com)
- Remote e-voting shall not be allowed beyond 22nd September 2015, 5:00 PM
- The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the member attending the meetings who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper
- A member may participate in general meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting
- A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cutoff date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the Annual General Meeting
- The notice of the meeting is also displayed at [www.coastalroadways.com](http://www.coastalroadways.com)
- Any query or grievance in relation to e-voting may be addressed to the undersigned on phone : 033-2217 2222 / 23 or by email: [coastalgroup@vsnl.net](mailto:coastalgroup@vsnl.net)

By Order of the Board  
For Coastal Roadways Limited  
Sd/-

Place: Kolkata  
Date : 20.08.2015

Sneha Jain  
Company Secretary & Compliance Officer